2023年3月17日
各  位

会 社 名  株式会社 駒井ハルテック
代表者名  取締役社長  中 村 貴 任

（コード番号5915 東証プライム）
問合せ先  取締役

管理本部長  飯 塚  勉
（TEL．03－3833－5101）

機構改革並びに人事発令に関するお知らせ

 当社は、新年度を迎え、厳しい経営環境に対応し、中期経営計画 2023 及び年度目標達成に向け、ＤＸを推進

し、生産性を向上させ、業務の効率化と働き方改革の充実を図ることにより一層の企業体質の強化と企業価値の

向上を目指すため、下記の通り、機構改革並びに人事発令を行いますのでお知らせいたします。

記

◇2023年4月1日付
１．機構改革

 ・鋼構造生産本部富津工場の下に鉄構生産戦略部を新設する。

 ・鋼構造生産本部富津工場の下の鉄構設計部と工務部を統合し生産技術部とし、生産技術部の下に生産情報

1課と生産情報2課を置く。

 ・鋼構造生産本部富津工場製造部の下の生産技術課を生産技術部の下に移管する。

 ・鋼構造生産本部富津工場製造部の下に鉄構現寸課、輸送課、生産管理課を新設する。

 ・鋼構造生産本部富津工場業務部の下の安全課を安全推進課と改称する。

 ・環境インフラ本部の下の再生可能エネルギー部と海外インフラ部を統合し、環境インフラ部とする。

２．人事異動

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

理事  調達室長 村上
むらかみ

 佳
よし

市
いち

鋼構造生産本部富津工場
鉄構生産戦略部長

鋼構造生産本部富津工場

製造部長

理事 鋼構造生産本部
富津工場副工場長 弘内

ひろうち

 稔
みのる

鋼構造生産本部富津工場
副工場長

鋼構造生産本部富津工場

鉄構設計部部長
 朱

しゅ

 氷
ひょう

清
せい

鋼構造生産本部富津工場
製造部長 兼 鉄構現寸課長

鋼構造生産本部富津工場
工務部長  角野

か ど の

 一起
か ず き

鋼構造生産本部富津工場
生産技術部長

鋼構造生産本部富津工場
鉄構設計部長  山田

や ま だ

 浩
ひろ

貴
たか

環境インフラ本部
環境インフラ部長

環境インフラ本部

再生可能エネルギー部長
 小川

お が わ

 路
る

加
か

以 上